
Datum:06.01.2020

Čas:12:43:16

Stav před 

změnou

Úprava 

rozpočtu

Upravený 

rozpočet
Popis

Skupina

411617 1 849 889,62 17 727,20 1 867 616,82 REVIS - Čechy a Bavorsko na Zlaté cestě (altán u Revisu).

421617 19 118 934,75 30 927,60 19 149 862,35 Město - Čechy a Bavorsko na Zlaté cestě (altán u Revisu).

421895754 0,00 526 286,50 526 286,50 Město - Čechy a Bavorsko na Zlaté cestě (altán u Revisu).

20 968 824,37 574 941,30 21 543 765,67

20 968 824,37 574 941,30 21 543 765,67

20 968 824,37 574 941,30 21 543 765,67

Stav před 

změnou

Úprava 

rozpočtu

Upravený 

rozpočet
Popis

Skupina

31, 32

3299533620 0,00 17 727,20 17 727,20 Čechy a Bavorsko na Zlaté cestě (altán u Revisu).

0,00 17 727,20 17 727,20

0,00 17 727,20 17 727,20

0,00 17 727,20 17 727,20

Stav před 

změnou

Úprava 

rozpočtu

Upravený 

rozpočet
Popis

Skupina

8

8115 7 684 932,49 -557 214,10 7 127 718,39 Změna stavu krátkodobých prostředků BÚ

7 684 932,49 -557 214,10 7 127 718,39

7 684 932,49 -557 214,10 7 127 718,39

7 684 932,49 -557 214,10 7 127 718,39

378 328 221,37 574 941,30 378 903 162,67

420 409 153,86 17 727,20 420 426 881,06

-42 080 932,49 557 214,10 -41 523 718,39

34 396 000,00 0,00 34 396 000,00

-7 684 932,49 557 214,10 -7 127 718,39

Celkem FINANCOVÁNÍ

Celkem za Financování

Celkem za skupinu Financování

Změna stavu krátkodobých prostředků BÚ

Celkem VÝDAJE

FINANCOVÁNÍ

Vzdělávání a školské služby

Běžné výdaje

Ukazatel

Financování

Financování

Celkem za Běžné výdaje

Celkem za skupinu Vzdělávání a školské služby

REVIS Tachov-transfer-průtokový

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Ukazatel

VÝDAJE

SR-MMR-IROP

SR-MMR-IROP

Celkem za skupinu

SR-SF

Schváleno dne : 13. 01. 2020
Název rozpočtového opatření :

Ukazatel

Přijaté transfery

PŘÍJMY

Rozpočtové opatření č. 18/2019

18

00260231 Město Tachov

Rozpočtové změny

Evidenční číslo rozpočtového opatření :

Rozpočtové opatření číslo :
Číslo usnesení : RM 25 / 729

Celkem PŘÍJMY

Celkem VÝDAJE

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ

Celkem FINANCOVÁNÍ

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ včetně financování

..................................................                                                             ..................................................
Ing. Josef Horáček Ing. Eva Brašnová
1. místostarosta                                                                                    vedoucí finančního odboru


